



"KUYRUĞUNU SALLAYAN BİR KÖPEK GİBİYDİ"

"Kuyruğunu sallayan bir köpek gibiydi"

15 Kasım Cuma 2019 13:10



Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesinin Trump'ın Erdoğan'a övgüler sıraladığını belirterek, Trump için, "Burada kuyruğunu sallayan bir köpek gibiydi" ifadelerini kullandı.

ABD ve Alman basınının gündeminde, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Trump'ın Çarşamba günü Washington'da yaptığı görüşme yer almaya devam ediyor. Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesinin Trump'ın Erdoğan'a övgüler sıraladığını belirterek, Trump için, "**Burada kuyruğunu sallayan bir köpek gibiydi**" ifadelerini kullandı. ABD basınında New York Times ise, Trump'ı, Erdoğan'a gösterdiği ilgiden dolayı eleştirdi.

ALMAN BASINI NE DEDİ

Alman basının da konuya ilişkin analizleri Deutsche Welle Türkçe aktardı.

Süddeutsche Zeitung'daki yorumda, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump'ın karşılıklı dostluk mesajlarına rağmen, iki ülke arasındaki sorunlara çözüm bulunamadığına dikkat çekiliyor.

"Erdoğan, Rus hava savunma sistemi alınması veya Suriye'deki Kürtlere yönelik siyaset gibi anlaşmazlık yaratan her noktada sert tutumunu korudu... Erdoğan bir gün Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Suriye'yi bölüşüp, ondan silah satın aldıktan sonra ertesi gün ABD ile ilişkilerde iyi bir hava yaratıp, modern F-35 savaş uçakları almayı düşünüyorsa,

yakında çok net açıklamalar duyabilir. Artık Cumhuriyetçilerin de çoğu Doğu Avrupa'nın dışında da ittifaka meydan okuyan Putin'in Rusyasının bir NATO müttefikini kullanmasının sonuçsuz kalmasını istemiyor... Trump'ın doğru bir şekilde fark ettiği gibi, ekonomi Erdoğan'ın zayıf noktası..."

Berlin'de yayımlanan Tagesspiegel gazetesindeki yorumda da, Erdoğan ve Trump'ın görüşmesinde iki ülke arasındaki sorunlara, özellikle de S-400 meselesine çözüm sağlanmadığı belirtiliyor:

"Otokrat iki liderin bütün dostluk mesajlarına rağmen görüşme füze konusundaki anlaşmazlığa çözüm sağlamadı. Bu NATO'nun birlikteliği için kötü bir haber. Ama Avrupalılar da kendilerine şu soruyu sormalı; güvenlik ve mülteci meselesi açısından çıkarlarını ilgilendiren Kuzey Suriye'nin geleceği konusunda Türkiye ile ABD pazarlık yaparken, neden sadece seyirci kalabiliyorlar?"

Frankfurter Allgemeine Zeitung'daki analizde Erdoğan ile Trump'ın düzenlediği ortak basın toplantısında, iç politikada baskılarla karşılanan Trump'ın övgülerinden Erdoğan'ın hiç etkilenmeden tutumunu koruduğu belirtiliyor:

"Türkiye Cumhurbaşkanı Beyaz Saray'daki ev sahibini bazı anlarda rezil etti, çok açık bir şekilde değil, belli belirsiz. Dünya sahnesinden iç politik hesaplarla geri çekilmesinin nasıl bir bedeli olacağını Trump en geç East Room'daki düzenlenen basın toplantısında fark etmiş olmalı. Karmaşık Türk-Amerikan ilişkilerindeki hangi anlaşmazlık olursa olsun, -füze programı, Suriye politikası, Fetullah Gülen,- Erdoğan tümüne karşı koydu.... Erdoğan, kendine güvenen bir tavır sergiledi. **Trump'ın övgülerinde de etkilenmedi. Amerikan Başkanı 'Neredeyse ilk günden beri, uzun zamandır dostuz' ve 'Cumhurbaşkanının hayranıyım. Harika bir ilişkimiz var' dedi. Burada kuyruğunu sallayan bir köpek gibiydi.** Türkiye'nin Suriye'nin askeri operasyonu başlamada önce, Trump'ın bölgeden çekilmesinde olduğu gibi. Trump'ın Türk ekonomisini yaptırımlarla yerle bir etme tehdidi ise unutulmuştu."

NEW YORK TIMES'TAN TRUMP'A ERDOĞAN ELEŞTİRİSİ

Amerika'nın Sesi'nin aktardığına göre ise, New York Times, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Washington'da Başkan Donald Trump'la yaptığı görüşmenin ardından yayınladığı başyazıda, **"Amerika, Türk liderin Beyaz Saray ziyaretinden tam olarak ne elde etti?"** sorusunu yöneltiyor.

Başyazıya göre Başkan Trump'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Beyaz Saray'da ağırlamamasını gerektirecek birçok neden var. "Türkiye'nin Suriye'de Amerika'nın müttefikleri olan Kürtler'e yönelik askeri operasyonu, Rusya'dan füze savunma sistemi satın alması, gazeteci ve muhaliflerin üzerine acımasızca gitmesi" bu nedenlerden bazıları.

Gazete, "İçine giderek daha çok çekilmeye başladığımız Trump'ın dünyasında Başkan, Erdoğan için 'saygıyı hak eden sert bir adam' ifadesini kullanıyor ve bir lidere ne kadar sertse o kadar çok saygı gösterir izlenimi veriyor" diyor ve buna örnek olarak Finlandiya'da Rusya lideri Vladimir Putin'le yaptığı başbaşa görüşmeyi, Kuzey Kore lideri Kim Jong Un'la buluşmalarını ve Çin lideri Xi Jinping ile Filipinler lideri Rodrigo Duterte'ye olan hayranlığını gösteriyor.

Başyazıya göre sorulması gereken esas soru ise Trump'ın bu liderlere karşı hangi dürtülerle hareket ettiği değil, "sert liderlerle" olan ilişkilerinin, örneğin Soğuk Savaş döneminde Sovyetler Birliği ve Çin'le kurulan iletişimin gerginlikleri azaltması ya da polis devletlerinde yaşayan halkların hayat kalitesini yükseltmesinde yaşadığı gibi, Amerika'nın çıkarına olup-olmadığı.

Gazete, dün Beyaz Saray'da düzenlenen basın toplantısında Erdoğan'ın Trump'ın gösterdiği sempati ve cana yakınlığa çok az karşılık verdiğini, hatta Trump'tan gelen "Cumhurbaşkanının büyük hayranıyım" şeklindeki sözlerinin, Erdoğan'ı, sözde Ermeni soykırımı tasarısının Temsilciler Meclisi'nden geçmesi ya da FETÖ lideri Fethullah Gülen'in Türkiye'ye iade edilmemesi gibi, Amerika'yla ilgili rahatsızlıklarını dile getirmekten alıkoymaya yetmediğini kaydediyor.

Başyazıya göre görüşmenin, henüz müzakere edilmeye başlanmamış 100 milyar dolarlık ticaret anlaşması dışında Trump'ın ifade ettiği gibi "şahane ve verimli" geçtiğini gösterecek bir kanıt yok. Trump'ın "çok ciddi bir mesele" olarak tanımladığı S-400 füzeleriyle ilgili anlaşmazlığınsa çözülememiş olduğu görülüyor.

Odatv.com

donald trump

recep tayyip erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



